
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Batı Çatışmasının Vahşeti! 

 

Haber:  

Ukrayna'nın insansız hava araçlarıyla düzenlediği ani saldırılar, temel olarak 
“Tu-95” ve “Tu-22M” bombardıman uçaklarına odaklanarak Sibirya'nın 
derinliklerinde bulunan önemli Rus askeri üslerini hedef aldı. (El Cezire Net, 
06/06/2025) 

 

Yorum:  

Ukrayna tarafından gerçekleşen bu operasyon, 50 binden fazla Ukrayna 
askerini eğiten, insansız hava aracı üretimi için 2 milyar sterlin yatırım yapan, 
Ukrayna'ya binlerce insansız hava aracı tedarik eden ve önümüzdeki dönemde 
100 bin adet daha tedarik etmeyi planlayan İngilizlerin yardımıyla çok titiz bir 
şekilde planlanmıştır; zira İngiliz bakan, “Rusya ile savaşımız stratejik bir 
savaştır” ve “Ukrayna'nın yenilgisine izin veremeyiz” şeklinde bir açıklama 
yapmıştır. Dolayısıyla İngilizler, bu savaşı kendi savaşları olarak gördüler, 
kendilerini Ukrayna'nın ilk savunucuları saydılar ve bu operasyonu 17 ay önce, 
yani Trump ve onun iktidarı ortaya çıkmadan önce planladılar; Amerika bu 
olaydan haberdar oldu ama geç kaldı. Bu, Ukrayna açısından bir tür farklılık 
içeren uluslararası bir tutumdur; zira Amerika, Ukrayna'nın topraklarındaki 
değerli elementlerin paylaşılmasını talep ederek onu şantajla tehdit etmiş ve 
daha çok Rusya'ya yakın bir tutum sergilemiştir. Bu uluslararası tutum, medya 
organlarında resmi olarak açıklanmamış olsa da, olayların satır aralarında 
doğrudan konuşulmuştur. Dolayısıyla İngiltere, Rusya'yı yıpratmak için bu 
savaşın mümkün olduğunca uzun sürmesini isterken Amerika ise Ukrayna'nın 
madenlerini ele geçirmek istiyor: nitekim bu uluslararası tutumlar, Batı ülkelerini 
bölerken aralarında büyük çatışmalar yaşanmakta ve Amerika ve Avrupa 
arasında çok büyük bir uçurum bulunmaktadır. 

Bu kafir Batı, sırf kendi insan yapımı sisteminden kaynaklanan maddi 
çıkarları uğruna ülkeleri yıkmaya, insanları öldürmeye ve halkları 
yoksullaştırmaya hazırdır. Allah'ım, gölgesinde hiç kimsenin açlık çekip 
yerinden edilmediği bir devleti çabuklaştır ve savaşa girdiğinde yaşlıları ve 
kadınları öldürmeyen, ağaçları kesmeyen, hayvanları sadece yemek için kesen 
ve tek derdi, insanları kullara ibadet etmekten kurtarıp kulların Rabbine ibadet 
etmelerini sağlamak olan devleti çabuklaştır. 
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